
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12                                                                                       

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИСМАИЛА ХАЛАЛОВИЧА ТХАГУШЕВА                          

с. ГЕОРГИЕВСКОЕ ТУАПСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

     

ПРИКАЗ 

«30» июня 2025г.                                                                                                    №  72 

с. Георгиевское 

О зачислении в первый класс  

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Минпросвещения России от 

22.03.2021 г. № 115 «Об утверждении Порядка организации и осуществления 

образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам 

начального общего, СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования 

к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и 

молодежи», а также в связи с началом приема детей в первые классы 

общеобразовательных учреждений МО Туапсинский район на 2025-2026  

учебный год,   п р и к а з ы в а ю: 

1.Зачислить в первый класс: 

1.1. Дашкову Тамару Анатольевну 

1.2. Дядькова Николая Григорьевича 

1.3. Калайджян Арианну Александровну  

1.4. Куадже Зару Бисламовну  

1.5. Ляликову Алису Максимовну 

1.6. Прихода Евдокию Дмитриевну 

1.7. Пченашева Алана Муратовича 

1.8. Пченашева Рамиля Рашидовича 

1.9. Трепетову Викторию Владимировну 

1.10. Устьян Софию Вартановну  

1.11. Хоконова Алима Анзауровича 

1.12. Шаварина Алексея Александровича 

1.13. Шаповалову Дарью Дмитриевну 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

  Директор                                                                                                 А. С. Леготин  


		2025-06-30T11:35:33+0300
	Леготин Алексей Согомонович




